
~ ' } 

., 

ZHOTOVITEL: 

OB.JEDNA TEL: 

registrační číslo 

SMLOUVA O DÍLO 
7~~t7 

smluvní strany 

Pavel Koiří n ek 

podnikající fyzická osoba 
Novoveská 433 

Měšice 

PSČ 250 64 

Bankovní spojení 

(dá le j en „ z hotovit e ť) 

a 

lČ : 49275283 

DIČ: CZ73 11010432 

Tel.: 776 622 447 

e-mail: Samsungservis@volny.cz 

FIO Banka č.ú . 2200276887/201 O 

Č e s k á republika - Krajská hygien ická stanice Středočeského krajt se sídlem v Praze 
Dittrichova 329/17 IČ : 71009159 

128 01 Praha 2 Tel.: 234 l 18 111 

o rga niza čn í složka státu, za níž jedná: 

ve v ěc e c h technických 

(dále j en „ objednatel") 

se dohodly 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Čísl o účtu : 2829 111 /0710 

Mgr. Tomáš Vodný, zástt!pce ředitele KHS 

Mgr. Martin Kovanda, vedoucí oddělení OPO 

Tel.: 234 118 270, martin.kovanda@khsstc. cz 

Mobi l: 736 521 3 11 

na uzav ř ení násled ující smlouvy o dílo dle § 2586 a násl, občanského zákoníku: 

I. 
Předm ět smlouvy 

I . Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebez p e č í pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje ř ádně 

dokoni.\'né dí lo převzít a zaplati t cenu. 

2. Pt-eclmětem díla dle této smlouvy je dodávka a montáž klimatizace Sinclair v rozsahu cenové nabídky, která je 

uvedena v příloze této smlouvy, a je jej í nedílnou s o u č ástí. 

Koncepce: 4 místnosti - 4 x n á s tě nná jednotka. Venkovní jednotky na střeše. 

II. 

Doba a místo p l něn í 

, . Smluvní .strany se dohod ly, že zhotovení díla dle čl. I. této srn louvy zhotovitel provede do 30. J L 2020. 

2. Místem dodání a montáže díla je územní p rac ov i št ě Krajské hygien ické stanice Stř e dočeské ho kraje se sídlem 

v Praze v Benešově, Čern o l es ká 2053, 256 55 Renešov. 



m. 
Cena a platební podmínkv 

J. Celková cena <lila sp~c1fikov2.ného v či. l je stanovena nabídkový:n rozpočtem (návrh řešeni - dodávka a montáž 

klimatizace Sinclair). \te~: je příiohou k této srn louvě ve výši 132 1301.- Kč bez DPH (159 877, - Kč včetně 21 ''./~ 

DFfil. 

2. Objednatel neposkytJJe z:5.iohy. 

3. Cenu za dílo uhrr.di objednatel na z ákl adě faktury (daňového dokladu), obsahuj ící všechny náležitos::i dle 

přís lu šJ}ch mávy,íc\ a daň::ivých p ředpisů ve lhůtě do 14 dm'.a po jej ím řádném d oručení ze strany zhotovitele . 

V případě, že faktura nebude mít náležitosti stanovené zákonem. je objednatel oprávněn zaslat ji zpět zhotovi,r.: li 

opravě či dop !n ěri. aniž se ta1{ dostane do prodlení s úhradou. Nová lhůta solatnosti počne běže t znovu oka;nž íkerr, 

dornčenf oprnve;'é či dopln ěné faktury objednateli. 

< 2:aplílcením :-r:; rczvrr1í odepsání pří s l ušné čá s t ky z iÍčtu objednatele. 

IV. 
Před ání díla 

1. Dílo se ;:iovafoje za prcr\'dené a dokonč e né dnem podpisu pro~okolu o předá ní a p ře v zet í díl a objed:mvatdem. 

2. Př edá ní a p ře v zet í b1:de provec;eno do 5 dnů po ukon čení prad na základě v-_írzvy zhotovitele. Podmínkou dokončení 

díla je i řádré vyk';zen[ staveniště a pr0storu sociálního zázemí ve stavu v ja;{ém bylo poskytnuto. 

v. 
Smluvní ookutv 

1. Lhafovitei z, platí s:r,J;1vní •)okutu: 

Z:a r, ~splněn; požaclc,va.ného s:11luvního termínu dokončení díia ve výši 0,05% smluvní část k y za každý den prodlc:1í. 

2 Neodstrai1f-íi zhot).,. "'.ti zárnčni vady dle ustanovení této srn louv;,, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.

Kč za každc u vadu a den prodlení. To samé platí i pro od stran v ní případných vad uvedených v zápise o předán í ~1 

pře•,z-e~í díla, jabž = ·vad. které objednatel zjistí až po předán í díla. 

3 (} lbjeďnatel ze.platí lrok z Lrodie;1-í: 

Za u cd.održení splatn'.)sti faJ,;tury ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

VI. 

Záruka za iakost dífa 

I. Záruční l hůt a na p;-ovedené dílo se stanovuje na dobu 24 měsků při pravideiné roční údržbě proveden•~ 

zho~or itele·11 . 

2 Záruk.z. se nevztar,,.J:: na nechan ické poškození díla po předární díla způ s o bené objednatelem. 

VII. 
Zá věr ečná ustanovení 

I . "7'ato sm!ou·12 nabf'\ á pht11osti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účim1 os t i dnem uveřejnění v regist ru 

smluv dle§ 4 ve scojení s§ 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších před pisů . 

2. Smbvní strei:y souhl2.sí s uveřejněním plného zně n í smlouvy v souladu s požadavky zákona č . 340/2015 Sb., o 

registru smbv, ve z;,éní pozdějších předpisů; u ve ře jn ění podle§ 5 tohoto zákona zajistí objedrnatel. Smiuvn í s1Tmh 

v tét souvic.losť piohlašu_'i. že tato smlouva neobsahuje t'.:da:e, které t voří p ře dmět jejich obchodního tajemství ·;~ 

smyslu !:i 504 o::,,":,::nského zákoniku. 

2 

. ~· 



i Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

.icdnom vyhotovení. 

Příl o ha: Návrh řešen í - dodávka a m ontáž klimatizace Sinclair 

V Praze ol ,I. A·,. l ~c,l.g 

Pavci Ko ří n c · 

3 

V Praze -------

za objednatele 

Mgr. Tomáš Vodný 

zástupce ředitele KHS 

S • ~ jská hygienická stanice 
tředocesk~ho. kraje ,:e sídlem v Praz.e 

Dittrichova 329/17 
128 01 Praha 2 

-3-



.,. 

Návrh fošení - dodávka a montáž klimatizace Sinclair. 

Akce: KH -- Benešov 

Koncepce : 4 místnosti - 4 x nástěnná jednotka . Venkovní jednotky na střeše . 

Dodávka zařízení Sinc.Iair 

Zařízen í kusů cena za kus 

09BIV 

Celková cena zn jednotky 

Dodávka ostatní 

Konzule 

4 20 820 Kč 

4 

Čerpadlo kondenzáh1 

Celkem za dod,h'ku ostatní 

4 2 990 Kč 

vl ontáž zařízení a Yedení 

Montáž zařízení 4 

Cu vedení s izolací, kabel, montáž 27 bm 

Chladírensk)'." + instalatérský materiál 

Cclkov.í cena za montáž a zařízení 

Celková rekapitulace nabídky 

Cdkcm za dodávku 

Cdkem za dodáYku ostatní 

C,:na n 1 montáž a Yedeni 

Cdko, ·á cena bez DPH 

Cc:lhwá cena s DPH 

\ ' ce 11 ov{> nabídce není kalkulován. 

2 200 Kč 

800Kč 

83 280 Kč 

83 280 Kč 

4 000 Kč 

11 960 Kč 

15 960 Kč 

8 800 Kč 

21 600 Kč 

2 500 Kč 

32 900 Kč 

83 280 Kč 

15 950 Kč 

32 900 Kč 

132 130 Kč 

159 877 K č 

celkem 

- Cu prnpojovací potrubí je odhadnuto (bude upřesněno pří montáži dle skutečnosti). 

- PiMnost cenové nabídky je do 30.10.2020. 

Pavel Kořínek -Root klima 

Samsungservis@volnY..CZ 
Tel. :776 622 447 


